
Zarządzenie Nr 2275(240)23

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 06 czerwca 2023r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 

z zakresu pomocy społecznej w 2023 roku  

Na podstawie art. 18a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) i uchwały Nr LXVII/682/22

Rady Miasta Piły z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie Rocznego programu współpracy

miasta  Piły z  organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi

działalność pożytku publicznego na 2023 rok oraz uchwały Nr LXXIV/762/23 Rady

Miasta Piły z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie przystąpienia Gminy Piła do realizacji

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 finansowanego ze

środków Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, zarządzam

co następuje: 

§1.  Unieważnia się otwarty konkurs ofert na  realizację  Programu „Asystent

osobisty  osoby  niepełnosprawnej”  -  edycja  2023  z  zakresu  pomocy  społecznej

w 2023 roku,  ponieważ żadna ze złożonych ofert  nie  spełnia  wymogów zawartych

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert.   

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego  Ośrodka

Pomocy Społecznej w Pile.      

§3.   Informację  o  unieważnieniu  otwartego  konkursu  zamieszcza  się  w

Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły i na stronie

internetowej  Urzędu  Miasta  Piły  w  panelu  dla  organizacji  pozarządowych  oraz

dodatkowo  na  tablicy  ogłoszeń  i  stronie  internetowej  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej.

§4.  Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

PREZYDENT MIASTA PIŁY

/-/ Piotr Głowski



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 2275(240)23

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 06 czerwca 2023r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację 

Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 

z zakresu pomocy społecznej w 2023 roku  

Do otwartego konkursu ofert na realizację Programu „Asystent osobisty osoby

niepełnosprawnej”  -  edycja  2023  z  zakresu  pomocy  społecznej  w  2023  roku

złożona została jedna oferta  Fundacji Instytut Białowieski,  ul.  Rumiankowa 14/4,

15-665 Białystok.

Na posiedzeniu  w dniu 02 czerwca 2023 r.  w Urzędzie Miasta Piły Komisja

w składzie:

1) Sylwia Gębarowska - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

2) Mariola Chełminiak - przedstawiciel Prezydenta Miasta,

3) Miłosława Trzyna -zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej,

4) Elżbieta Stoińska - przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,  

5) Grzegorz Rzymski - przedstawiciel reprezentujący organizacje pozarządowe,

na  podstawie wymogów określonych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz kryteriów podanych 

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert dokonała analizy złożonej  oferty  na karcie

oceny, która jest załącznikiem do protokołu z posiedzenia komisji.

Oferta  Fundacji Instytut Białowieski, ul.  Rumiankowa 14/4, 15-665 Białystok

została  odrzucona,  ponieważ  nie  wpłynęła  w  formach  określonych  w  konkursie,

tj.  w  formie  elektronicznej  poprzez  generator  wniosków  Witkac  wraz  z

wygenerowanym formularzem.

Zgodnie z art.  18a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie Prezydent jako organ administracji publicznej unieważnia

otwarty konkurs ofert  na realizację zadania publicznego Gminy Piły, jeżeli  żadna ze

złożonych  ofert  nie  spełnia  wymogów zawartych  w ogłoszeniu  otwartego  konkursu

ofert.    

W związku z powyższym podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne.

                 DYREKTOR 
     Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile

      /-/ Marzena Amza


